2. Ubi nunc sunt voluptates & honores, quibus hoc anno fruebaris? transiére omnia, & nihil superest præter tristem memoriam de offenso Deo. Nonne è contrario verum est? percipere te gaudium ineffabile, si consideras paucula illa bona, quæ pro Deo fecisti, sicut

sicut annus iste, ita tua vita, præteribunt, eritque unica consolatio, quæ tibi ad finem vitæ remanebit, quòd Deo serviéris.

3. Si mortuus esses hoc anno in statu peccati mortalis, in quo fortè fuisti, ubi nunc esses? Deus tibi indulset tempus ad faciendam pœnitentiam; illo melius utere in futurum, quàm hucusque factum. Fortassis hic erit postremus annus tuæ vitæ. *Latet ultimus dies, ut observentur omnes dies.* S. Aug. Observabit autem, qui perseveraverit in gratia Dei semper.

INDEX